ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	24.08.2006г.

	№ 117

	с. Каргасок

	О внесении дополнений в Программу приватизации муниципального имущества на 2006 год, утвержденную 27.12.2005 № 26 (приложение №19).

	Рассмотрев и обсудив предложения Администрации района о включении дополнений в Программу приватизации муниципального имущества на 2006 год, утвержденную 27.12.2005 №26 (приложение 19),

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Включить склад «Кисловодск», находящийся в с. Новый Васюган по ул. Советской, 116-б, с остаточной стоимостью на 01.01.2006 г. 430 000 рублей, в Программу приватизации муниципального имущества на 2006 год.

2.Включить автомобиль КАМАЗ – 5320 (А 737 ХУ) с балансовой стоимостью 60 000 руб., находящийся в аренде с 08.12.2005 года по договору № 30 в ))) «Сиблесэкспорт» в Программу приватизации муниципального имущества на 2006 год.

3. Определить способ приватизации через аукцион в 4 квартале 2006 года..

4. Контроль за настоящим решением возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков